Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 п. г. т. Суходол

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

12.05. 2025 года                         № 85/6-од

   Организация работы лагеря дневного пребывания

  С целью организации занятости детей и их оздоровления в летнем пришкольном

лагере дневного пребывания «Тинландия — 2025» на июнь 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу лагеря дневного пребывания учащихся ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол (140 детей, согласно квоте) со 2 июня по 27 июня 2025 года.

2. Назначить начальником ЛДП социального педагога Корчигину Ирину

Петровну.

3. Назначить для работы воспитателями следующих педагогических

работников:

Полоумову Полину Игоревну

Милкину Любовь Михайловну

Чуракову Любовь Викторовну

Колесову Аллу Валерьевну

Сидорову Елену Ивановну

Серюгину Наталью Федоровну

Чиркову Веру Александровну

Гончарова Наталью Владимировну

Дему Наталью Ивановну

Антонову Ирину Владимировну

Девяткину Ирину Александровну

Гаврилову Евгению Владимировну

Ужакову Елену Юрьевну

Ефремову Татьяну Григорьевну

Макарову Екатерину Ивановну

Григорьеву Алену Сергеевну

Гузь Лилию Владимировну

Фокейчеву Татьяну Владимировну

Колокольникову Юлию Сергеевну

Мынькову Наталью Викторовну

Дювину Юлию Валентиновну

Ерофееву Раису Леонидовну

Мельникову Ларису Васильевну

Чигину Анастасию Дмитриевну

Крупину Екатерину Андреевну

Котову Ирину Александровну

Загорянскую Анну Федоровну

Дементьеву Елену Николаевну

Краснову Ольгу Михайловну

Могузеву Елену Андреевну

Стюхину Альбину Владимировну

Дементьеву Ирину Анатольевну

4. Назначить ответственным за воспитательную работу ЛДП советника

директора по воспитанию Исаеву Анастасию Александровну, педагога-

организатора Букину Маргариту Юрьевну.

5. Назначить ответственными за спортивно-оздоровительную работу ЛДП

Славиковского Владислава Валентиновича, Милкина Романа Николаевича.

6. Назначить ответственным за пожарную безопасность на и.о. заместителя

директора по АХЧ — Терентьеву Галину Анатольевну.

7. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на заместителя директора

по УВР — Котельникову Ольгу Владимировну.

                  Директор школы:                                 Т.В. Соломонова

 С приказом ознакомлен: